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1. Ordförande om tennisåret 2023 

År 2023 har varit ett händelserikt och positivt år för Upsala Tennisklubb. UTK-

hallen har varit fylld av olika aktiviteter inom fem olika racketsporter, och vi är 

stolta att erbjuda verksamhet för såväl nybörjare som för motionärer och 

elitspelare i alla åldrar.  

2023 har också varit ett år av ekonomiska utmaningar. Inflation och hög ränta drar 

ner marginalerna inom hela verksamheten. Det är därför mycket glädjande att se 

att koncernens ekonomi är fortsatt stabil trots dessa svåra förhållanden. 

Det är också väldigt positivt att vår kursverksamhet fortsätter att utvecklas. 

Antalet kursdeltagare ökade till 1597 under 2023, vilket är en ökning med 64 

personer. Svaren från våra kursenkäter var också positiva, med en genomsnittlig 

nöjdhet på 8,76/10. Det är aningen lägre än snittet från 2022, och anledningen till 

detta är att vi gör ett litet generationsskifte i tränarstyrkan, och genom att lära upp 

våra duktiga unga tränare säkrar vi bemanningen långsiktigt.   

Det har också varit ett framgångsrikt tävlingsår för UTK. Vi spelade Elitserien med 

både dam- och herrlag, med oddsen emot oss höll sig damlaget kvar i Elitserien. 

Herrlaget gjorde en väldigt bra insats men det räckte tyvärr inte hela vägen. Vi 

siktar på att herrlaget tar sig tillbaka till Elitserien under 2024! Utöver detta har 

Upsala Tennisklubb har många lovande och ambitiösa juniorer som med stor 

framgång representerar klubben i olika sammanhang. 

UTK som koncern gör ett positivt resultat under 2023. (förening tillsammans med 

hallbolag) Föreningen redovisar dock isolerat ett negativt resultat på 302 712 

kronor. Anledningen till detta är att klubben fick ta en oproportionerligt stor del av 

koncernens personalkostnader, vilket i stället leder till att AB UTK-hallen gör ett 

väldigt starkt resultat.  Vi har redan implementerat de justeringar som behövs för 

att personalkostnaderna ska bli balanserade under 2024. 

Trots ekonomiska utmaningar kunde vi ändå göra stora investeringar i hallen. Vi 

målade om samtliga 9 tennisbanor, och den gamla delen av hallen fick en ny fasad 

med träpanel mot hela parkeringen. Det är väldigt glädjande att ekonomin tillåter 

dessa typer av investeringar trots de svåra externa ekonomiska faktorerna. 

Bakgrunden till att vi har klarat dessa utmaningar är att vi fortsatt ser en god 

beläggning på våra banor. 2023 var ett år där padelhallar läggs ned på löpande 

band, men vi kan glädjande nog se att våra padelbanor hade 6% bättre beläggning 

under 2023 än året innan. 

Avslutningsvis vill jag tacka alla medlemmar för ytterligare ett fantastiskt år. Jag 

vill också tacka alla tränare, shoppersonal, frivilliga krafter, sponsorer och 

samarbetspartners som på olika sätt bidragit till klubbens utveckling. Jag är stolt, 

glad och tacksam för den fina klubbkänsla vi tillsammans skapar. 

Tomas Odin 

Ordförande Upsala Tennisklubb 
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2. Styrelsens sammansättning 

Styrelsen har bestått av följande personer: 

Namn   Post/Uppdrag 

Tomas Odin  Ordförande 

Charlotta Beming  Vice Ordförande 

Tomas Anderberg  Kassör 

Birgitta Milbrink  Sekreterare 

Amir Alimohammadi 

Lena Barwinger Jeremiasen 

Lars Harlin 

Jenny Lundkvist  

Styrelsen har under 2023 haft 10 protokollförda sammanträden.  

 

Hedersordförande och hedersledamöter  

Hedersordförande är Åke Eriksson.  Följande personer var hedersledamöter under 

2023: 

Erik Danielsson 

Roland Edwardsson 

Maj-Lis Persson 

Magnus Rune 

Torbjörn Lewin 

Ulf Nytell 

3. Medlemmar 
Upsala Tennisklubb hade vid slutet av det förra året 1510  medlemmar. Ni kan se 
fördelningen enligt tabellen här nedan. 
 

 Juniorer Seniorer Summa 
Män 356 566 922 
Kvinnor 269 319 588 
Summa 625 885 1510 

 

4. Verksamhet 

Vi är mycket stolta över vår omfattande verksamhet. Upsala Tennisklubb är 

mycket mer än en rackethall, och vi kan erbjuda tenniskurser för samtliga 

spelnivåer och åldrar. Oberoende om man är tre år gammal och precis börjat få 

upp motoriken, en vuxen motionsspelare, eller en tävlingsspelare på internationell 

nivå, finns kompetensen och resurserna för att utveckla er tennis här på Upsala 

Tennisklubb 
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4.1. Kursverksamhet 

Upsala Tennisklubbs tenniskurser är kärnan i vår verksamhet. Tennis har en 

relativt hög tröskel när man tar sig an sporten som nybörjare. Det krävs tålamod 

och engagemang för att lyckas ta sig över denna tröskel, och våra nybörjarkurser 

eftersträvar att sänka denna tröskel så att alla kan ha roligt på tennisbanan från 

den första dagen! 

Vår kursverksamhet riktar sig så klart inte endast till nybörjare. Många av de som 

spelar i vår tennisakademi har spelat en längre tid och har stor matchvana. Vi 

erbjuder därför möjligheter till strukturerat matchspel för alla nivåer. I UTK’s 

Tennistege har vi skrivande stund 107 aktiva spelare. Utöver Tennisstegen 

erjbuder vi även spel i UTK’s Seriespel, där man får schemalagda matcher mot 

andra spela i samma nivå. Seriespelet har växt under varje säsong, och under 

Säsong 5 har vi 45 spelare.  

Slutligen har vi våra kanske viktigaste kurser, våra barn – och ungdomskurser. 

Även dessa har ett stort spann på spelnivå och ålder, allt från våra yngsta talanger 

som endast är 3 år gamla, till våra tävlingsjuniorer som håller internationell klass, 

men även ungdomar som är nybörjare och börjar spela tennis i lite äldre ålder. Den 

kommande generationen är Upsala Tennisklubbs framtid, så vi är väldigt glada att 

haft hela 846 barn- och ungdomar som tränade regelbundet hos oss år 2023! 

Ni ser fördelningen av samtliga våra kursdeltagare i tabellen här nedan. 

Kurs Unika deltagare 
2022 

Unika deltagare 
2023 

Tennislekis 151 141 
Minitennis 213 211 
Mini-Advantage 20 19 
Advantage 21 21 
Barn- och ungdomskurser 408 454 
Vuxenkurs Tennis 574 584 
Vuxenkurs Tennis (Advantage) 80 75 
Padelkurs 66 92 

 

Under 2023 hade vi sammanlagt 1597 unika kursdeltagare, vilket är en ökning 

med 64 personer i jämförelse med 2022.  

Vi är väldigt glada över att våra kurser är så populära, och för att säkerställa att 

deltagarna får en lika bra upplevelse som vi eftersträvar skickar vi ut regelbundna 

kursenkäter. 
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Ni hittar samtliga kursers resultat i slutenkäten 2023 här nedan. 

Kurs Enkätsvar (0–10)  
”Hur nöjd är du med kursen?” 

Tennislekis 8,80 
Minitennis 9,02 
Barn- och ungdomskurser 8,62 
Vuxenkurs Tennis 8,77 
Vuxenkurs Tennis (Advantage) 9,00 
Padelkurs 8,36 

 

Det genomsnittliga resultatet för samtliga av våra kurser under 2023 blev 8,76/10 

vilket är strax under resultatet från 2022, då vi fick 9,09 som genomsnittligt 

resultat. Anledningen bakom detta är att vi har ett gäng nya och yngre tränare som 

vi vet har stor kompetens att bedriva tennisträning, och dessa kommer under 2024 

att få den stöttning de behöver för att växa in i rollen som tränare. 

Vi är sammantaget väldigt stolta över vår träningsverksamhet och det är väldigt 

roligt att ha så nöjda kursdeltagare!  

4.2. Tävlingsverksamhet 

2023 var ett framgångsrikt år för Upsala Tennisklubbs tävlingsspelare i samtliga 

åldrar! 

Våra två A-lag gjorde båda bra insatser i Elitserien. UTK har de senaste året mer 

och mer prioriterat klubbens egna spelare, och under 2023 tog styrelsen ett beslut 

att inte betala spelare utifrån för att representera klubben. Då majoriteten av de 

andra klubbarna köper in spelare inför Elitserien hade vi med andra ord oddsen 

emot oss. Herrarna gjorde en väldigt stark insats och var nära på att få med sig 

poäng i ett flertal matcher, men tyvärr räckte det inte hela vägen och det slutade 

med att herrarna spelar division 1 år 2024. Damerna gjorde starka insatser under 

hela serien, och inför den sista avgörande bortamatchen och skrällde dem med en 

seger med 3-1 mot Lidköpings TK.  Damerna spelar därför kvar i Elitserien även år 

2024 – stort grattis tjejer! 

2023 var även ett år av starka individuella insatser från Upsala Tennisklubbs 

spelare. I regionsmästerskapet vann Nora Pitic, Oliver Karlsson och William 

Repakis sina respektive åldersklasser. Även Selma Fridh, Alexandra Vantola, Noah 

Philip och Tilde Eriksson gjorde fina resultat där samtliga kom på medaljplatser. 

UTK stod i vanlig ordning som arrangör för kvalet till Next Gen Cup i Båstad, och 

både Emil Taghavi, Neo Ehlin, Nora Pitic och William Repakis kvalade in. William 

Repakis vann även Norrköpings Tennis Europe tävling, samt Eskilstunas JSM-race. 
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Bland spelarna i A-laget var det även många starka resultat. På herrsidan vann 

Filip Söderqvist en J30 tävling i Lettland, samt kom på andraplats i Finland. Melvin 

Kumar stod som segrare i Ullevis J30 tävling. På damsidan kvalade Julia Lövqvist in 

till en W25 ITF-tävling i Båstad, samt stod som segare i Mälarhöjdens Sommartour. 

Ett stort grattis till alla UTK’s duktiga tävlingsspelare! 

5. Ekonomi 

5.1. Ekonomiskt utfall 2023 

2023 var ett år med ekonomiska utmaningar, men trots lågkonjunktur, inflation, 

höga elpriser och ränta visar UTK tillsammans med dotterbolaget UTK-hallen upp 

en stabil ekonomi. Då det skedde en del personalförändringar under 2023 fick en 

den av personalen som var anställda av föreningen även arbeta med uppgifter 

inom hallbolaget. Detta ledde till minskade personalkostnader inom hallbolaget, 

men ökade personalkostnader hos föreningen, som tyvärr landar på ett negativt 

resultat på 302 712 kr. 

Hallbolaget visar dock upp en stark ekonomi, och förändringar har redan införts 

inom organisationen så att personalstyrkan är balanserad utifrån dess faktiska 

arbetsuppgifter. 

AB UTK-hallens resultat är inte helt klart när detta skrivs, men det står klart att 

också aktiebolaget kommer att redovisa ett starkt positivt resultat.  

Diagram 1. Resultat i Upsala Tennisklubb 2016 – 2023 (tusentals kronor) 

 

Diagram 2. Intäkter 2018 – 2023 (tusentals kronor) 
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Vår största intäkt är kursavgifter, och i denna post ingår avgifter för våra tennis- 

och padelkurser samt privatlektioner. Denna post ökade med ca 30 tkr från 2022 

till drygt 6,3 mkr under 2023.  

Den stora skillnaden avseende intäkter avser bidrag. Ca 400 tkr av detta avser 

lönebidrag, där 2022 var hade oproportionerligt stora lönebidrag på grund av att 

vissa bidrag hade missats att betalas ut från 2021. Resten avser bidrag för 

integrationsprojektet Amo Obaida som UTK inte längre arrangerar. Att Amo 

Obaida lades ner bidrar dock till en större reducering av kostnader än den 

minskade intäkten i bidrag som inte längre erhålls. 

Diagram 3. Kostnader 2018 – 2023 (tusentals kronor) 
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föreningen fick ta en oproportionerlig stor del av lönekostnaden även för uppgifter 

som är hänförliga till hallbolaget. Detta har justerats under 2024. Posten ”Övriga 

kostnader” är även den främst kopplad till inhyrda tränare som fakturerar i stället 

för att få lön. 

Slutligen har kostnaderna för banhyra från UTK-hallen minskat under 2023, som 

en följd av föreningens ekonomiska utmaningar. 

5.2. Budget 2024 

Förslag till budget för 2024 presenteras i nedanstående tabell.  

Tabell 1. Förslag till budget 2024 

 

Förändringen på 700 tkr under övriga intäkter är kopplade till minskade utgifter i 

samma utsträckning.  

Verksamhetsberättelse AB UTK-hallen 
Den ideella föreningen Upsala Tennisklubb äger 100% av dotterbolaget AB UTK-

hallen. Detta aktiebolag hanterar samtliga fastighetsrelaterade frågor, där den 

viktigaste verksamheten är uthyrning av våra banor och övriga utrymmen.  

1. Fastighet 

2023 var ett år där vi fortsatte att investera i vår fastighet. Den största 

förändringen ser man utvändigt, då hela den gamla fasaden mot parkeringen fick 

träpanel i samma kulör som den nya delen – en rejäl uppfräschning av UTK-hallens 

första intryck för våra besökare!  

Våra tennisbanor målades även om med nya lager av Plexipave, och vi valde att 

ändra färgschema till samma färger som används i Australian Open, något som 

blev mycket uppskattat av våra spelare. 

Det är otroligt roligt att vår ekonomi tillåter att vi kan fortsätta att utveckla vår 

fastighet så att UTK-hallen upplevs som en levande miljö för både besökare och 

personal. 
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2. Organisation och personal 

Organisationsschemat för UTK och AB UTK-hallen såg i slutet av 2023 ut enligt 

följande: 

 
 

 

 

 

 



 Verksamhetsberättelse 
Upsala Tennisklubb - 2023 

 
 

10 
 

3. Beläggning 

 

Beläggningen under 2023 var på det stora hela mycket bra. Trots att padelboomen 

är över sedan länge kan UTK-hallen visa upp en bättre beläggning 2023 än året 

innan. Även tennis och badminton visar kan under 2023 visa upp en procentuell 

beläggning som är bättre än 2022. 

Högst beläggning hade våra nio tennisbanor, med en genomsnittlig 

beläggningsgrad på 66% 

Det är väldigt roligt att vi har så mycket aktivitet inom samtliga av UTK-hallens 

racketsporter! 
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4. Hyresgäster 

UTK-hallens viktigaste hyresgäst är självklart Upsala Tennisklubb. Samtliga banor 

som används till UTK’s kursverksamhet hyrs av UTK-hallen. 

Vår näst största hyresgäst är UP, vilka erbjuder fysisk träning på elitnivå till många 

av Uppsalas bästa idrottslag (UTK inräknat). Uppsala Bordtennisklubb och Uppsala 

Squash Club är med och bedriver racketsport UTK-hallen, och det är väldigt roligt 

att det finns så stort engagemang inom en så många olika racketsporter i UTK-

hallen. 

Restaurang Nikki’s har varit med sedan ombyggnationen av UTK-hallen, men 

flyttade ut i december 2023. I januari 2024 flyttade restaurang Serve in i UTK-

hallen – ett stort tack till Nikki’s för era år med fin verksamhet, och varmt 

välkommen säger vi till restaurang Serve! 

Slutligen har vi ett antal hyresgäster som hyr kontor på andra våningen. Ett stort 

tack till alla hyresgäster som väljer att ha sin verksamhet här i UTK-hallen! 
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Styrelsen för Upsala Tennisklubb avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Upsala Tennisklubb bedriver tennis- och padelverksamhet för våra +1300 medlemmar. Vår kursverksamhet omfattar över 
1500 individuella deltagare och vi har även en gedigen elitsatsning som sträcker sig från juniorer upp till våra 2 A-lag som 
båda spelade i Elitserien 2023.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2023 har varit ett händelserikt och positivt år för Upsala Tennisklubb. UTK-hallen har varit fylld av olika aktiviteter inom fem 
olika racketsporter, och vi är stolta att erbjuda verksamhet för såväl nybörjare som för motionärer och elitspelare i alla åldrar.

2023 har också varit ett år av ekonomiska utmaningar. Inflation och hög ränta drar ner marginalerna inom hela verksamheten. 
Det är därför mycket glädjande att se att koncernens ekonomi är fortsatt stabil trots dessa svåra förhållanden.

Det är också väldigt positivt att vår kursverksamhet fortsätter att utvecklas. Antalet kursdeltagare ökade till 1597 under 2023, 
vilket är en ökning med 64 personer. Svaren från våra kursenkäter var också positiva, med en genomsnittlig nöjdhet på 
8,76/10. Det är aningen lägre än snittet från 2022, och anledningen till detta är att vi gör ett litet generationsskifte i 
tränarstyrkan, och genom att lära upp våra duktiga unga tränare säkrar vi bemanningen långsiktigt.

2023 var också ett framgångsrikt tävlingsår för UTK. Vi spelade Elitserien med både dam- och herrlag, med oddsen emot oss 
höll sig damlaget kvar i Elitserien. Herrlaget gjorde en väldigt bra insats men det räckte tyvärr inte hela vägen. Vi siktar på att 
herrlaget tar sig tillbaka till Elitserien under 2024! Utöver detta har Upsala Tennisklubb har många lovande och ambitiösa 
juniorer som med stor framgång representerar klubben i olika sammanhang.

UTK som koncern gör ett positivt resultat under 2023. (förening tillsammans med hallbolag) Föreningen redovisar dock 
isolerat ett negativt resultat på 302 712 kronor. Anledningen till detta är att klubben fick ta en oproportionerligt stor del av 
koncernens personalkostnader, vilket i stället leder till att AB UTK-hallen gör ett väldigt starkt resultat.  Vi har redan 
implementerat de justeringar som behövs för att personalkostnaderna ska bli balanserade under 2024.

Trots ekonomiska utmaningar kunde vi ändå göra stora investeringar i hallen. Vi målade om samtliga 9 tennisbanor, och den 
gamla delen av hallen fick en ny fasad med träpanel mot hela parkeringen. Det är väldigt glädjande att ekonomin tillåter dessa 
typer av investeringar trots de svåra externa ekonomiska faktorerna.

Bakgrunden till att vi klarade de ekonomiska utmaningarna är att vi fortsatt ser en god beläggning på våra banor. 2023 var ett 
år där padelhallar läggs ned på löpande band, men vi kan glädjande nog se att våra padelbanor hade 6% bättre beläggning 
under 2023 än året innan.

Flerårsöversikt

2023 2022 2021 2020 2019

Nettoomsättning 7 888 132 7 733 787 7 258 647 5 259 775 4 889 565

Resultat efter finansiella poster -302 712 49 217 624 723 772 125 -516 310

Soliditet (%) 31,5 32,5 35,1 25,9 2,7

Signed document (6Tpsvn)
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Resultaträkning

Not 2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning 7 888 132 7 733 787
Övriga rörelseintäkter 1 570 078 2 363 344

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 9 458 210 10 097 131

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter -1 988 132 -2 004 089
Övriga externa kostnader -1 592 009 -2 071 528
Personalkostnader 2 -6 180 367 -5 971 825

Summa rörelsekostnader -9 760 508 -10 047 443

Rörelseresultat -302 298 49 687

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 215 0
Räntekostnader och liknande resultatposter -629 -471

Summa finansiella poster -414 -471

Resultat efter finansiella poster -302 712 49 217

Resultat före skatt -302 712 49 217

Årets resultat -302 712 49 217

Signed document (6Tpsvn)
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Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 3 800 000 800 000

Summa finansiella anläggningstillgångar 800 000 800 000

Summa anläggningstillgångar 800 000 800 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 42 830 126 670
Fordringar hos koncernföretag 2 698 099 3 457 631
Övriga fordringar 19 308 4 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 205 455 176 469

Summa kortfristiga fordringar 2 965 692 3 764 770

Kassa och bank

Kassa och bank 65 630 67 752

Summa kassa och bank 65 630 67 752

Summa omsättningstillgångar 3 031 322 3 832 522

Summa tillgångar 3 831 322 4 632 522
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Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början 1 507 779 1 458 562
Årets resultat -302 712 49 217

Summa bundet eget kapital 1 205 067 1 507 779

Summa eget kapital 1 205 067 1 507 779

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 157 366 196 074
Skatteskulder 33 967 37 803
Övriga skulder 213 854 282 684
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 221 068 2 608 182

Summa kortfristiga skulder 2 626 255 3 124 743

Summa eget kapital och skulder 4, 5 3 831 322 4 632 522
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Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning
i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

2023-12-31 2022-12-31

Medelantal anställda 13 13

Noter till balansräkning

3 Andelar i koncernföretag

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 800 000 800 000

Utgående anskaffningsvärden 800 000 800 000

Redovisat värde 800 000 800 000

Företagets namn Organisationsnummer Säte Kapitalandel (%)

AB UTK-Hallen 556072-4758 Uppsala 100,00

4 Ställda säkerheter

2023-12-31 2022-12-31

Andra ställda säkerheter 800 000 800 000

2023-12-31 2022-12-31

Summa ställda säkerheter 800 000 800 000

5 Eventualförpliktelser

2023-12-31 2022-12-31

Eventualförpliktelser 38 770 000 39 930 000

Kommentar

Borgen till förmån för dotterbolag
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REVISIONSBERÄTTELSE

Till föreningsstämman i Upsala Tennisklubb
Org.nr. 817601-0950

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Upsala Tennisklubb för år 2023.
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i 
alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 
2023 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs 
närmare i avsnitten "Den auktoriserade revisorns ansvar" samt "Den förtroendevalde revisorns ansvar". 
Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige. Jag som auktoriserad 
revisor har fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild 
enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att 
fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan 
att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 
tillämpas dock inte om beslut har fattats om att upphöra med verksamheten.

Den auktoriserade revisorns ansvar
Jag har att utföra revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i 
Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. Rimlig 
säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. 
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 
enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar 
med grund i årsredovisningen.
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Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

•  identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa 
risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för 
mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av 
intern kontroll.

•  skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för min 
revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men 
inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

•  utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

•  drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid 
upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser 
eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. 
Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa 
uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om 
sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras 
på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.

•  utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, 
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 
däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Den förtroendevalde revisorns ansvar
Jag har att utföra en revision enligt revisionslagen och därmed enligt god revisionssed i Sverige. Mitt 
mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en rättvisande bild av föreningens resultat och 
ställning.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt stadgar

Uttalande

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för 
Upsala Tennisklubb för år 2023.

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalande
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 
avsnittet "Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 
Sverige. Jag som auktoriserad revisor har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt 
uttalande.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stadgarna.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att 
inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 
i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder den auktoriserade revisorn 
professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på den auktoriserade revisorns professionella bedömning och 
övriga valda revisorers bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi 
fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi 
går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är 
relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet.

Uppsala den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Patrik Lager
Auktoriserad revisor

Gunnar Folkesson
Förtroendevald revisor
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		EVIDENCE_EVENT_OPEN

		eSigning opened by Lena Jeremiasen (email: lbarwinger@hotmail.com, signeeId: 661cdd92ab56b3cd4f54e543)


                        		2024-04-15T09:19:28.963Z



		EVIDENCE_EVENT_SIGNED_BANKID

		Documents signed with BankID by Lena Barwinger Jeremiasen (email: lbarwinger@hotmail.com, signeeId: 661cdd92ab56b3cd4f54e543)


                                

                                signEvidenceData:


                                {
  "ocspResponse": "",
  "orderRef": "87374723-c35a-4d6c-a561-cc40d2e3bb03",
  "signature": "",
  "userInfo": {
    "givenName": "LENA",
    "ipAddress": "192.176.237.3",
    "name": "LENA BARWINGER JEREMIASEN",
    "surname": "BARWINGER JEREMIASEN"
  }
}


                        		2024-04-15T09:19:30.074Z



		EVIDENCE_EVENT_OPEN

		eSigning opened by Jenny Lundkvist (email: jenny.lundkvist@gmail.com, signeeId: 661cdd72ab56b3cd4f54e4f4)


                        		2024-04-15T09:19:46.666Z



		EVIDENCE_EVENT_SIGNED_BANKID

		Documents signed with BankID by Anna Jenny Maria Lundkvist (email: jenny.lundkvist@gmail.com, signeeId: 661cdd72ab56b3cd4f54e4f4)


                                

                                signEvidenceData:


                                {
  "ocspResponse": "",
  "orderRef": "d737aa08-c1d4-42ab-8c01-a17cfd44150e",
  "signature": "",
  "userInfo": {
    "givenName": "Anna Jenny Maria",
    "ipAddress": "82.183.19.180",
    "name": "Anna Jenny Maria Lundkvist",
    "surname": "Lundkvist"
  }
}


                        		2024-04-15T09:19:47.778Z



		EVIDENCE_EVENT_SIGNED_BANKID

		Documents signed with BankID by Amir Alimohammadi (email: Amir.Alimohammadi1@astrazeneca.com, signeeId: 661cdd48ab56b3cd4f54e498)


                                

                                signEvidenceData:


                                {
  "ocspResponse": "",
  "orderRef": "00ce80dc-11c9-4002-b883-365e0325f7f2",
  "signature": "",
  "userInfo": {
    "givenName": "AMIR",
    "ipAddress": "212.112.163.94",
    "name": "AMIR ALIMOHAMMADI",
    "surname": "ALIMOHAMMADI"
  }
}


                        		2024-04-15T09:20:32.552Z



		EVIDENCE_EVENT_OPEN

		eSigning opened by Birgitta Milbrink (email: birgittamilbrink@hotmail.com, signeeId: 661cdd61ab56b3cd4f54e4d1)


                        		2024-04-15T09:21:20.345Z



		EVIDENCE_EVENT_SIGNED_BANKID

		Documents signed with BankID by Monica Birgitta Milbrink (email: birgittamilbrink@hotmail.com, signeeId: 661cdd61ab56b3cd4f54e4d1)


                                

                                signEvidenceData:


                                {
  "ocspResponse": "",
  "orderRef": "04b525c6-1b80-4a0d-a503-0840b8a01472",
  "signature": "",
  "userInfo": {
    "givenName": "Monica Birgitta",
    "ipAddress": "83.140.76.77",
    "name": "Monica Birgitta Milbrink",
    "surname": "Milbrink"
  }
}


                        		2024-04-15T09:22:35.173Z



		EVIDENCE_EVENT_INVITE_SENT

		Invite mail sent to Gunnar Folkesson (email: folkesson@me.com mailId: 12d95045-2809-4ee5-8f38-e89e290ff768, signeeId: 661cddd6ab56b3cd4f54e642)


                        		2024-04-15T18:22:46.883Z



		EVIDENCE_EVENT_INVITE_SENT

		Invite mail sent to Patrik Lager (email: Patrik.Lager@folkessonab.se mailId: 81f09c2d-a7ef-43b5-a6f3-f5f7abedb3db, signeeId: 661cddd1ab56b3cd4f54e62f)


                        		2024-04-15T18:22:47.107Z



		EVIDENCE_EVENT_OPEN

		eSigning opened by Patrik Lager (email: Patrik.Lager@folkessonab.se, signeeId: 661cddd1ab56b3cd4f54e62f)


                        		2024-04-16T04:15:00.382Z



		EVIDENCE_EVENT_SIGNED_BANKID

		Documents signed with BankID by Jan Patrik Christoffer Lager (email: Patrik.Lager@folkessonab.se, signeeId: 661cddd1ab56b3cd4f54e62f)


                                

                                signEvidenceData:


                                {
  "ocspResponse": "",
  "orderRef": "eacc27e3-000a-4bd8-9869-74204c828f55",
  "signature": "",
  "userInfo": {
    "givenName": "Jan Patrik Christoffer",
    "ipAddress": "176.10.137.129",
    "name": "Jan Patrik Christoffer Lager",
    "surname": "Lager"
  }
}


                        		2024-04-16T04:16:20.055Z



		EVIDENCE_EVENT_OPEN

		eSigning opened by Gunnar Folkesson (email: folkesson@me.com, signeeId: 661cddd6ab56b3cd4f54e642)


                        		2024-04-16T06:47:28.456Z



		EVIDENCE_EVENT_OPEN

		eSigning opened by Gunnar Folkesson (email: folkesson@me.com, signeeId: 661cddd6ab56b3cd4f54e642)


                        		2024-04-16T06:48:26.096Z



		EVIDENCE_EVENT_SIGNED_BANKID

		Documents signed with BankID by Erik Gunnar Folkesson (email: folkesson@me.com, signeeId: 661cddd6ab56b3cd4f54e642)


                                

                                signEvidenceData:


                                {
  "ocspResponse": "",
  "orderRef": "1719e4dd-fdc7-4c1c-991d-8cb913245ece",
  "signature": "",
  "userInfo": {
    "givenName": "Erik Gunnar",
    "ipAddress": "83.190.87.136",
    "name": "Erik Gunnar Folkesson",
    "surname": "Folkesson"
  }
}


                        		2024-04-16T06:48:26.378Z



		EVIDENCE_EVENT_SEALED

		Documents sealed by Resly


                        		2024-04-16T06:48:27.256Z






    




ÅRSREDOVISNING


för


Upsala Tennisklubb
Org.nr. 817601-0950


Räkenskapsåret


2023-01-01 — 2023-12-31


Styrelsen avger följande årsredovisning


Innehåll Sida


Förvaltningsberättelse 2


Resultaträkning 3


Balansräkning 4


Noter 6


Underskrifter av årsredovisning 7







Upsala Tennisklubb
Org.nr 817601-0950


Sida 2 / 7


Styrelsen för Upsala Tennisklubb avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.


Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.


Förvaltningsberättelse


Verksamheten


Allmänt om verksamheten


Upsala Tennisklubb bedriver tennis- och padelverksamhet för våra +1300 medlemmar. Vår kursverksamhet omfattar över 
1500 individuella deltagare och vi har även en gedigen elitsatsning som sträcker sig från juniorer upp till våra 2 A-lag som 
båda spelade i Elitserien 2023.


Väsentliga händelser under räkenskapsåret


År 2023 har varit ett händelserikt och positivt år för Upsala Tennisklubb. UTK-hallen har varit fylld av olika aktiviteter inom fem 
olika racketsporter, och vi är stolta att erbjuda verksamhet för såväl nybörjare som för motionärer och elitspelare i alla åldrar.


2023 har också varit ett år av ekonomiska utmaningar. Inflation och hög ränta drar ner marginalerna inom hela verksamheten. 
Det är därför mycket glädjande att se att koncernens ekonomi är fortsatt stabil trots dessa svåra förhållanden.


Det är också väldigt positivt att vår kursverksamhet fortsätter att utvecklas. Antalet kursdeltagare ökade till 1597 under 2023, 
vilket är en ökning med 64 personer. Svaren från våra kursenkäter var också positiva, med en genomsnittlig nöjdhet på 
8,76/10. Det är aningen lägre än snittet från 2022, och anledningen till detta är att vi gör ett litet generationsskifte i 
tränarstyrkan, och genom att lära upp våra duktiga unga tränare säkrar vi bemanningen långsiktigt.


2023 var också ett framgångsrikt tävlingsår för UTK. Vi spelade Elitserien med både dam- och herrlag, med oddsen emot oss 
höll sig damlaget kvar i Elitserien. Herrlaget gjorde en väldigt bra insats men det räckte tyvärr inte hela vägen. Vi siktar på att 
herrlaget tar sig tillbaka till Elitserien under 2024! Utöver detta har Upsala Tennisklubb har många lovande och ambitiösa 
juniorer som med stor framgång representerar klubben i olika sammanhang.


UTK som koncern gör ett positivt resultat under 2023. (förening tillsammans med hallbolag) Föreningen redovisar dock 
isolerat ett negativt resultat på 302 712 kronor. Anledningen till detta är att klubben fick ta en oproportionerligt stor del av 
koncernens personalkostnader, vilket i stället leder till att AB UTK-hallen gör ett väldigt starkt resultat.  Vi har redan 
implementerat de justeringar som behövs för att personalkostnaderna ska bli balanserade under 2024.


Trots ekonomiska utmaningar kunde vi ändå göra stora investeringar i hallen. Vi målade om samtliga 9 tennisbanor, och den 
gamla delen av hallen fick en ny fasad med träpanel mot hela parkeringen. Det är väldigt glädjande att ekonomin tillåter dessa 
typer av investeringar trots de svåra externa ekonomiska faktorerna.


Bakgrunden till att vi klarade de ekonomiska utmaningarna är att vi fortsatt ser en god beläggning på våra banor. 2023 var ett 
år där padelhallar läggs ned på löpande band, men vi kan glädjande nog se att våra padelbanor hade 6% bättre beläggning 
under 2023 än året innan.


Flerårsöversikt


2023 2022 2021 2020 2019


Nettoomsättning 7 888 132 7 733 787 7 258 647 5 259 775 4 889 565


Resultat efter finansiella poster -302 712 49 217 624 723 772 125 -516 310


Soliditet (%) 31,5 32,5 35,1 25,9 2,7
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Resultaträkning


Not 2023-01-01
2023-12-31


2022-01-01
2022-12-31


Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.


Nettoomsättning 7 888 132 7 733 787
Övriga rörelseintäkter 1 570 078 2 363 344


Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 9 458 210 10 097 131


Rörelsekostnader


Råvaror och förnödenheter -1 988 132 -2 004 089
Övriga externa kostnader -1 592 009 -2 071 528
Personalkostnader 2 -6 180 367 -5 971 825


Summa rörelsekostnader -9 760 508 -10 047 443


Rörelseresultat -302 298 49 687


Finansiella poster


Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 215 0
Räntekostnader och liknande resultatposter -629 -471


Summa finansiella poster -414 -471


Resultat efter finansiella poster -302 712 49 217


Resultat före skatt -302 712 49 217


Årets resultat -302 712 49 217
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Balansräkning


Not 2023-12-31 2022-12-31


Tillgångar


Anläggningstillgångar


Finansiella anläggningstillgångar


Andelar i koncernföretag 3 800 000 800 000


Summa finansiella anläggningstillgångar 800 000 800 000


Summa anläggningstillgångar 800 000 800 000


Omsättningstillgångar


Kortfristiga fordringar


Kundfordringar 42 830 126 670
Fordringar hos koncernföretag 2 698 099 3 457 631
Övriga fordringar 19 308 4 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 205 455 176 469


Summa kortfristiga fordringar 2 965 692 3 764 770


Kassa och bank


Kassa och bank 65 630 67 752


Summa kassa och bank 65 630 67 752


Summa omsättningstillgångar 3 031 322 3 832 522


Summa tillgångar 3 831 322 4 632 522
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Balansräkning


Not 2023-12-31 2022-12-31


Eget kapital och skulder


Eget kapital


Bundet eget kapital


Eget kapital vid räkenskapsårets början 1 507 779 1 458 562
Årets resultat -302 712 49 217


Summa bundet eget kapital 1 205 067 1 507 779


Summa eget kapital 1 205 067 1 507 779


Kortfristiga skulder


Leverantörsskulder 157 366 196 074
Skatteskulder 33 967 37 803
Övriga skulder 213 854 282 684
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 221 068 2 608 182


Summa kortfristiga skulder 2 626 255 3 124 743


Summa eget kapital och skulder 4, 5 3 831 322 4 632 522
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Noter


1 Redovisningsprinciper


Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning
i mindre företag.


Noter till resultaträkning


2 Medelantal anställda


Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.


2023-12-31 2022-12-31


Medelantal anställda 13 13


Noter till balansräkning


3 Andelar i koncernföretag


2023-12-31 2022-12-31


Ingående anskaffningsvärden 800 000 800 000


Utgående anskaffningsvärden 800 000 800 000


Redovisat värde 800 000 800 000


Företagets namn Organisationsnummer Säte Kapitalandel (%)


AB UTK-Hallen 556072-4758 Uppsala 100,00


4 Ställda säkerheter


2023-12-31 2022-12-31


Andra ställda säkerheter 800 000 800 000


2023-12-31 2022-12-31


Summa ställda säkerheter 800 000 800 000


5 Eventualförpliktelser


2023-12-31 2022-12-31


Eventualförpliktelser 38 770 000 39 930 000


Kommentar


Borgen till förmån för dotterbolag
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Underskrifter av årsredovisning


Ort
Uppsala


Tomas Odin 


Styrelseordförande


Charlotta Beming 
Vice ordförande


Tomas Anderberg 
Kassör


Birgitta Milbrink


Amir Alimohammed  
Styrelseledamot


Jenny Lundkvist


Styrelseledamot


Sekreterare


Lena Barwinger Jeremiasen 
Styrelseledamot


Lars Harlin
Styrelseledamot


Evelina Mikaelsson  
Styrelseledamot


Vår revisionsberättelse har lämnats den 


Patrik Lager
Auktoriserad revisor


Gunnar Folkesson
Förtroendevald revisor









